
 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

KLASA: 110-01/25-04/04 

URBROJ: 238-10-169/25-01/10 

Ivanić-Grad, 27. svibnja 2025. 

 

Na temelju članka 23. Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad Vijeće Veleučilišta na svojoj 16. sjednici u 

akademskoj godini 2024./2025. donosi 

ODLUKU 

o dopuni dokumentacije o ispunjavanju uvjeta u postupku izbora Marine Vitković, mag. med. techn. 

na više radno mjesto predavača  u znanstvenom područje Biomedicina i zdravstvo, polju Kliničke 

medicinske znanosti 

      I. 

Sukladno dopisu Marina Vitković- dopuna, traži se, Matičnog povjerenstva za područje biomedicine i 

zdravstva Zbora veleučilišta Republike Hrvatske (KLASA: UP/I-602-04/25-18/86, URBROJ: 355-06-25-

02, od dana 16. travnja 2025. godine, dalje: Dopis) Stručno povjerenstvo u postupku izbora Marine 

Vitković, mag. med. techn.na više radno mjesto predavača  u znanstvenom područje Biomedicina i 

zdravstvo, polju Kliničke medicinske znanosti u sastavu: Andrea Vukša, univ.mag.med.techn., pred., 

predsjednica Stručnog povjerenstva, Petra Krstičević, mag.phisioth., pred., član Stručnog povjerenstva 

i Alen Breček, univ.mag.med.techn., pred., član Stručnog povjerenstva uredilo je prema Dopisu 

Mišljenje Stručnog povjerenstva o ispunjavanju uvjeta u postupku izbora Marine Vitković, mag. 

med.techn. na nastavno radno mjesto predavača u znanstvenom području Biomedicina i zdravstvo, 

polju Kliničke medicinske znanosti (KLASA: 110-01/25-04/04,URBROJ: 238-10-169/25-01/09, od 20. 

svibnja 2025., dalje: Mišljenje) kao i dokaze o ispunjavanju uvjeta. 

Mišljenje Stručnog se nalazi u privitku ove Odluke te je njen sastavni dio. 

Ova odluka i dokazi o ispunjavanju uvjeta u postupku izbora Marine Vitković, mag. med. techn. na više 

radno mjesto predavača u znanstvenom područje Biomedicina i zdravstvo, polju Kliničke medicinske 

znanosti će biti dostavljeni Matičnom povjerenstvu za područje biomedicine i zdravstva Zbora 

veleučilišta Republike Hrvatske. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
Predsjednik Vijeća Veleučilišta:  
 
 
 
 
 
 
doc. dr. sc. human. Mile Marinčić, prof. struč. stud., dekan  

Dostaviti: 

1. MATIČNO POVJERNSTVO ZA PODRUČJE BIOMEDICINE I ZDRAVSTVA, Donje Svetice 38/V, 

Zagreb  (e-mailom:  pisarnica@azvo.hr), 

2. Vijeće Veleučilišta, 

3. Pismohrana, ovdje. 

mailto:pisarnica@azvo.hr

































































